
Dodatek č. 1 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY č. HSAA-1740-12/2021  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanského zákoníku“)  

(dále jen „smlouva“)  

Článek I.  
Smluvní strany  

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy   
Sídlo:    Sokolská 62, 121 24 Praha 2  
IČO:    70886288  

DIČ:    není plátcem DPH  
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1  
Číslo účtu:   8107881/0710  

Datová schránka:  jm9aa6j  

Zastoupená:  plk. Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem Hasičského záchranného sboru 

hlavního města Prahy, vrchním radou  
Kontaktní osoba 1:  plk. Ing. Vít Valenta   
E-mail:      

Telefon:   

Kontaktní osoba 2:  por. Ing. Tereza Zbořilová   
E-mail:     

Telefon:   

(dále jen „objednatel“)  
a  

LinkSoft Technologies a.s.  

Sídlo:    Na Zatlance 1908/4, Smíchov, 150 00 Praha 5  
IČO:    06612008  

DIČ:    CZ06612008  

Bankovní spojení:  Fio banka  

Číslo účtu:   2001337368/2010; IBAN CZ7520100000002001337368  

Datová schránka:  Is3vgm5  

Zastoupená:   Ing. Jiřím Mandou  
Kontaktní osoba: 
E-mail:   

Telefon:   

Osoba odpovědná za p
E-mail:   

Telefon:   

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
23015 (dále jen „poskytovatel“).  
Společně jako „smluvní strany“. 

 



Článek II.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 15.03.2021 mezi sebou uzavřely smlouvu o poskytnutí 
služeb (dále jen “smlouva”), kterou se dodavatel zavázal poskytovat poradenské a konzultační 
a jiné služby a činnosti směřující ke zpracování žádosti o dotaci, dokumentů k projektové 
žádosti a projektu a administraci dotace v rámci „Integrovaného regionálního operačního 
programu“ (IROP - REACT-EU), specifický cíl 6.1. na podporu integrovaného záchranného 
systému, projekt  na posílení kapacit a schopností HZS hl. m. Prahy pro řešení mimořádných 
událostí v Praze,  na území ČR a v zahraničí včetně pandemie COVID -19.   

2. Smluvní strany se dohodly na změně smluvních podmínek obsažených ve smlouvě a za účelem 
provedení této změny uzavírající tento dodatek č. 1 ke smlouvě.  

Článek III.  
Předmět dodatku a změnová ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Část A: odstavec dva smlouvy, který upravuje 
dobu plnění tak, že text “Termín plnění je nejpozději do 45 dnů od vyhlášení výzvy k 
předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu” se 
nahrazuje textem “Termín plnění předložení výstupů k akceptaci objednateli je nejpozději do 
55 dnů od vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního 
operačního programu”. Výše uvedená změna je odůvodněná časovou náročností sběru 
podkladů pro specifikaci pořizované techniky a stanovení její předběžné ceny na základě 
zaslaných indikativních nabídek. Při plnění tohoto úkolu došlo k prodlevám ze strany 
potenciálních dodavatelů, kteří z důvodu personální situace vyvolané epidemií Covid-19 

dodávali vstupní informace se zpožděním nebo nekompletní. Zpracování technických 
podmínek a předběžné ceny pořizované techniky zajišťoval HZS hl. m. Prahy, který nemohl 
lhůty pro jejich  zpracování ovlivnit.  
 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy zůstávají nedotčena, nadále v platnosti, smluvní strany 
jsou právy a povinnosti nadále vázány a tento dodatek č. 1 se stává její nedílnou součástí.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. 1 
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 



 

Za poskytovatele:  

V Praze dne   

……..……………..  
 

Ing. Jiří Manda  
člen představenstva  

LinkSoft Technologies a.s. 

Za objednatele: 

V Praze dne  

………………………..   
 

plk. Ing. Luděk Prudil 

           ředitel HZS hl. m. Prahy 

          vrchní rada 

Ing. Luděk 

Prudil

Digitálně podepsal 

Ing. Luděk Prudil 

Datum: 2021.05.31 

08:17:07 +02'00'

Jiří 
Manda

Digitally signed 

by Jiří Manda 

Date: 

2021.06.03 

11:01:11 -04'00'


